

**SYDDANSK TAGDÆKNING A/S**

**Kometvej 30, 6230 Rødekro**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 29 93 41 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

---

**Lars Slipsager Reugboe**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SYDDANSK TAGDÆKNING A/S Kometvej 30 6230 Rødekro  CVR-nr.: 29 93 41 77 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jan Petersen Kahl Lars Slipsager Reugboe Klaus Sonne Ravn Jan Ulrik Simonsen Torben Schweer
<b>Direktion</b>	Lars Slipsager Reugboe
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tagdækningsopgaver, membranarbejde og montage af stålplader m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.183.217 kr. mod 15.533.092 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 964.621 kr. mod 565.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.183.217</b>	<b>15.533.092</b>
2 Personaleomkostninger	-14.261.454	-14.029.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-552.465	-589.795
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.369.298</b>	<b>913.935</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-128.864	-153.128
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.240.434</b>	<b>760.807</b>
Skat af årets resultat	-275.813	-195.570
<b>Årets resultat</b>	<b>964.621</b>	<b>565.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	565.237
Disponeret fra overført resultat	-35.379	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>964.621</b>	<b>565.237</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	577.335	956.356
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>577.335</u>	<u>956.356</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>577.335</u></b>	<b><u>956.356</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	568.467	473.945
Varebeholdninger i alt	<u>568.467</u>	<u>473.945</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.858.348	6.583.446
Igangværende arbejder for fremmed regning	963.143	876.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.310	139.042
Andre tilgodehavender	1.416.437	1.684.104
Periodeafgrænsningsposter	160.946	39.178
Tilgodehavender i alt	<u>10.412.184</u>	<u>9.322.178</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.980.651</u></b>	<b><u>9.796.123</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.557.986</u></b>	<b><u>10.752.479</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.514.685	2.550.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.014.685</u></b>	<b><u>3.050.064</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	593.550	473.057
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>593.550</u></b>	<b><u>473.057</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	394.422	140.353
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	75.530	501.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.762.010	2.752.456
Selskabsskat	155.320	446.820
Anden gæld	2.562.469	3.387.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.949.751</u>	<u>7.229.358</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.949.751</u></b>	<b><u>7.229.358</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.557.986</u></b>	<b><u>10.752.479</u></b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	1.984.827	0	2.484.827
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>565.237</u>	<u>0</u>	<u>565.237</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	2.550.064	0	3.050.064
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.379</u>	<u>1.000.000</u>	<u>964.621</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>2.514.685</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>4.014.685</b></u>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Covid-19 Kompensation	<u>0</u>	<u>205.397</u>
	<u>0</u>	<u>205.397</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>205.397</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>205.397</b></u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	12.504.144	12.273.344
Pensioner	1.567.747	1.560.766
Andre omkostninger til social sikring	<u>189.563</u>	<u>195.252</u>
	<u><b>14.261.454</b></u>	<u><b>14.029.362</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>28</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 394 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.858

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 827 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 - 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.274 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør 342 t.kr.

##### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en entreprisegaranti til rådighed for kunder på 10.374 t.kr. i selskabets forsikringsselskab.
